sỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

số:J9vQÐ-SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày& tháng)3 năm2025

QUYẾT ĐỊNH
về việcđưa vào diện bị cảnhbáo

TÖNG GLÁM ĐÓC
sỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 01/0Đ-HÐTV ngày 30 1háng 6 năm 2021 của Hội
đồng thành viên Sở Giao địch Chng khoán Việt Nam về việc thành lập Sở Giao
dịch Chng khoánHà Nội;

Căn cử Điều lệ Tỏ chc và hoạt động của Sở Giao dịch Chúng khoán Hà
Nội ban hành kèm theo Duyet định số 08/0D-HÐTV ngày 09 tháng 7 năm 2021
của Hội đông thành viên SởGiao dich Chng khoản Việt Nam;

Căn cử Luật Chng khoán số 54/2019/OH14; Luật số 56/2024/QH15 süa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Chng khoán,

Chínhphủ quy định chi tiế thi hànhmột số điểu của Luật Chng khoán;
Căn cử Nghị định số 155/2020/ND-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

CănciứQuy chếNiêm yết và giao dịch chng khoán niêm yết ban hành kèm
theo Qryết định số 17/OÐ-HÐTV ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Hội đồng Thành
viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng Quản lý Niêm yết.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đưa cổ phiếu PTD của Công ty cổ phần Thiết kể Xây dựng Thương
mại Phúc Thịnh vào diện bị cảnh báo như sau:

- Lý do: Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối tại ngày 3 1/12/2024 là số âm.

- Cơ sở xem xét: Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2024 của Công ty cổ phần
Thiết kế Xây dựngThươngmại Phúc Thịnh được kim toán bởi Công ty TNHH
Dịch vụ Tu vấn Tài chính Kế toán và Kiếm toán Phía Nam;

- Quy định áp dụng: Điểm b khoản l Điều 37 Quy chế Niêm yết và giao
dịchchứmgkhoán niêm yết ban hành kèm theo Quyết định số 17/QÐ-HÐTV ngày
31/3/2022 của Hội đồng Thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam.

Điều 2. Công ty cổ phần Thiết kế Xây dựng Thương mại Phúc Thịnh trong
thời hạn 1S ngày kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực phải gửi Sở Giao dịch

Chứng khoán Hà Nội và công bổ thông tin kèm theo biện pháp và lộ trình khắc

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu

ljch) Công ty cổ phần Thiết kế Xây dụng Thương mại Phúc Thịnh phải giải trình,
báo cáo tình hình khắc phục tình trạng chứng khoán bị cảnhbáo và công bố thông

tin.

phục tình trạng chứng khoán bị cảnhbáo. Định kỳ hàng quý (tính theo nămdương

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từngày 31/03/2025. Giám đốcPhòng
Quản lý niêm yết và Công ty cổ phần Thiết kế Xây dựmgThương mại Phúc Thịnh
chịu trách nhiệm thi hànhQuyết định này.y

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBCKNN (để b/c);
- Chủ tịch, TGÐ (để b/c);
Phòng TTTT, HTGD, GSGD, TH;
- Luu:VT, QLNY. ( b)

KT. TỎNGGIÁMĐÓC
PHONÓNG GIÁMĐÓC

sỏ GIAODỊCH
CHỨNG KHOÁN

HÀ NỘI
HOÀN

KIẾM Văn Tâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu